结算时按实、按量结算；

2、三层楼栋间新建钢结构连廊，两侧做安全栏杆暂按3000.00元/项计算；

结算时按实、按量结算；

3、室外连廊暂按10000.00 元/项计算；结算时按实、按量结算；

4、政府宿舍楼卫生间渗漏整改暂按5000.00元/项计算；结算时按实、按量

结算；

五、编制结论

我公司根据委托方提供的资料，对本项目预算价进行了认真编制，通过公司

内部检查，并将编制结果交建设方核对认可，最后取得了一致意见，得出如下编

制结果：

大石乡政府办公楼安全排危整治项目预算编制金额为556538.83元（大写：

伍拾伍万陆仟伍佰叁拾捌元捌角叁分），其中安全文明施工费为17451.61 元。

具体编制情况详预算书。

六、其他事项

（一）本报告的使用必须全面、完整，否则本公司不承担责任；

（二）本报告连同所附附件一并使用有效，复印无效；

（三）本工程按清单原则计价，适用于单价合同。

重庆大恒工程设计有限公司

编 制 人：

审 定 人：

大石乡政府办公楼安全排危整治项目工程
封-2

招标控制价

招标控制价(小写)： 556538.83

(大写)：  伍拾伍万陆仟伍佰叁拾捌元捌角叁分

其中:安全文明施工费用(小写): 17451.61

(大写)： 壹万柒仟肆佰伍拾壹元陆角壹分

招  标  人：
工程造价
咨 询 人：

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： {招标人信息\法定代表人}

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖) (签字或盖章)

编  制  人： 审  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

时 间：       年   月   日

表— 03

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：大石乡政府办公楼安全排危整治项目 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。